
Katedra sociologie, andragogiky a kulturní antropologie
Filozofické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

si Vás dovoluje pozvat na devátý ročník 

STUDENTSKÉ 
KONFERENCE

18. - 19. 4. 2024

Konference je primárně věnována oborům sociologie, andragogiky, kulturní 
antropologie, religionistiky a oborům migračních studií. Přihlásit se však 
mohou i jiné spřízněné obory. Naší vizí je propojit katedry těchto oborů u nás 
i v zahraničí. Konference není zaměřena na specifické téma, ale na výsledky 
výzkumů prováděných studenty (výsledky bakalářských, diplomových či 
disertačních prací).

www.facebook.com/ksakonference
#studkon2024

- Studentská konference se bude konat 18. – 19. dubna 2024 
v prostorách auly KSA FF UP (tř. Svobody 26, Olomouc).

- Přihlásit se mohou studenti se svou dokončenou či 
rozpracovanou prací, nejpozději do 24. března 2023.

- Délka jednoho příspěvku bude cca 15 minut, po prezentaci 
následuje diskuse.

- Po ukončení bloku bude poskytována zájemcům zpětná 
vazba.

- Přihlášení na konferenci formou registračního dotazníku, 
který spolu s dalšími informacemi najdete na facebooku 
Studentské konference.

Připojte se i Vy!


